

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 0461/2018/14

Ze dne: 12. 11. 2019

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD Pravy č. 14, Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

Bankovní spojení: [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Zhotovitel:

Obchodní jméno: OREK Consulting, s. r. o.

Adresa: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 10. 9. 2019, číslo Smlouvy

61ZA-002460 (dále jen „Smlouva“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: D11 km 78,447

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD Pravy č. 14, Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Opravu DZ po dopravní nehodě 23. 4. 2018 na D11 v km 78,447 v katastru obce Osičky. Vozidlo RZ – [REDACTED]


Lhůta pro dokončení díla: do 3 pracovních dnů od podpisu Dílčí objednávky Zhotovitelem

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních dnů od účinnosti objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 7 899,50 Kč / 9 558,00 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka (12. 11. 2019).

V Pravech dne: 12. 11. 2019

Za Objednatele: 

Akceptace

V PRAHE dne 16. 11. 2019

Za Zhotovitele

Podpis oprávn.

D11, D35 OPRAVA OPLOCENÍ po DN - D11 km 49 - 90, D35 km 126 - 129, vč. ostatních součástí a příslušenství

Nabídkový rozpočet - výkaz výměr - KRPH-29/DNPR-2018-LL, 78,447 km

Číslo položky	Položka OTSKP	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH
---------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	--	--

Číslo položky	Poznámka	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH
1		Zjištění rozsahu poškození (DV)	km	26	20	520,00
2		Výkon technika	h	1	650	650,00
3		Servisní vozidlo - pojízdná dílna (DV) + doprava materiálu + odvoz šrotu (poměrné množství km)	km	62	25	1 550,00
4		Výkon dělníků	h	1	500	500,00
5		Dělnické práce - demontáž poškozené DZ + montáž nové, příprava a úklid pracoviště	h	6	490	2 940,00
Celkem						6 160,00

Číslo položky	Poznámka	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH
6	materiál	Dopravní značka tvar obdélník velikosti do 900x300	ks	1	1 047	1 047,00
7	materiál	Sloupek pro DZ silniční, vč. všech doplňků	bm	1,5	135	202,50
8	materiál	Kotvicí patka pro sloupek DZ silniční, včetně kotvicího materiálu	ks	1	490	490,00
Celkem						1 739,50

Celkem cena bez DPH	7 899,50 Kč
DPH 21%	1 658,90 Kč
Celkem cena s DPH	9 558 Kč

DN 20 0401/2018/14 DMP 78,447